
Uchwała Nr XL/392/10 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia17 lutego 2010r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2010 

rok 

 

 

 

              Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) Rada Miejska w 

Mszczonowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2010 rok 

stanowiący załączniki od nr 1 do nr 6  do uchwały. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                     Łukasz Koperski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Załącznik Nr 1  
                                                                                         do Uchwały Nr XL/392/10 

                                                                                     Rady Miejskiej w Mszczonowie 

                                                                              z dnia 17 lutego 2010r. 
 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2010 rok 

Termin Tematyka 

Luty 1) Kontrola gospodarki finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 
za 2009r. 

2) Kontrola gospodarki finansowej MOK za 2009r. 
3) Kontrola gospodarki finansowej ZGKiM za 2009r  

 
 

Marzec 1) Kontrola gospodarki finansowej OSiR za 2009r. 
2) Kontrola gospodarki finansowej MOPS za 2009r. 
3) Kontrola gospodarki finansowej  GCI za 2009r. 

Kwiecień 1) Analiza wykonania budżetu gminy za 2009r wraz z 
wypracowaniem wniosku o udzielenie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta 

2) Analiza spłacalności podatków od nieruchomości od osób 
prawnych i fizycznych oraz podatku rolnego za rok 2009, w 
tym umorzeń podatków 
 

Maj 1) Kontrola rozliczeń przychodów i wydatków targowisk za 2009 r 
oraz wpływów z wynajmu lokali za  2009r. 

2) Kontrola zbycia mienia komunalnego w 2009r. 

Czerwiec 1) Kontrola zasadności przyznawania pomocy materialnej przez 
MOPS. 

2) Kontrola realizacji uchwał i wniosków radnych. 

Sierpień 1) Zapoznanie się z wynikami działalności „Geotermii 
Mazowieckiej” za 2009 r. i I półrocze 2010 r. 

2) Kontrola wpływów i wydatków w Przedszkolu Miejskim za 
2009r. i  I półrocze 2010r. 

Wrzesień 1) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010r i w 
jednostkach podległych gminie. 

2) Kontrola wydatków osobowych na oświatę. 

Październik 1) Kontrola wydatków w Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za trzy kwartały 2010 r. 

2) Kontrola wydatków poniesionych na bezpieczeństwo publiczne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                          Załącznik Nr 2 
                                                                                      do Uchwały Nr XL/392/10 
                                                                                     Rady Miejskiej w Mszczonowie 
                                                                                                 z dnia 17 lutego 2010r 

Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Gminy na 2010 r.  
Termin Tematyka 

 

luty  1) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 
Gminy 

2) Opracowanie planu pracy komisji na 2010 r. 
3) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

marzec 1) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 
Gminy. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Kwiecień 1) Informacja z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 
2) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 

Gminy 
3) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Maj 1) Informacja na temat rynku pracy na terenie miasta i gminy Mszczonów 
2) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 

Gminy 
3) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Czerwiec 1) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 
Gminy 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Lipiec 1) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 
Gminy 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Sierpień 1) Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2010r  
2) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 

Gminy. 
3) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Wrzesień 1) Ocena realizacji planu inwestycyjnego za I półrocze 2010r 
2) Zaopiniowanie aktualizacji WPI oraz przygotowanie do opracowania 

aktualizacji WPF. 
3) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 

Gminy 
4) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

październik 1) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 
Gminy 

2) Wypracowanie propozycji zadań inwestycyjnych na 2011r. 
3) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Listopad 1) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2011 rok 
2) Zaopiniowanie propozycji stawek podatkowych na 2011rok 
3) Rozpatrywanie bieżących spraw związanych z rozwojem i promocją 

Gminy 
4) Zaopiniowanie materiałów na sesje 

 

 

 

 
                                                                                                                        

 



 

 

 

    Załącznik nr 3 

                                                                                                                           do uchwały XL/392/10 

                                                                                                                           Rady Miejskiej w Mszczonowie 

                                                                                                                           Z dnia 17 lutego 2010r. 

                                                                                 

PLAN PRACY 

Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego na 2010 rok  

Termin Tematyka 

luty Analiza wydatków ponoszonych na promocję gminy w 

2009r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

marzec Analiza wykonania budżetu w jednostkach organizacyjnych 

gminy za 2009r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję  

Kwiecień Analiza wykonania budżetu gminy za 2009 rok 

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Maj Zapoznanie się z wykonaniem budżetu Gminy za I kw. 2010 

roku oraz w jednostkach podległych gminie  

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Czerwiec Analiza gospodarki finansowej MOK i OSiR 

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Sierpień  Analiza wykonania budżetu placówek oświatowych  za I 

półrocze 2010 

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Wrzesień Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2010 roku 

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Październik Opracowanie wytycznych do  budżetu na 2011 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                          Załącznik Nr  4 
                                                                                    do Uchwały Nr XL/392/10 
                                                                                     Rady Miejskiej w Mszczonowie 

                                                                       z dnia 17 lutego 2010r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego na 

2010 rok  

 

Termin 
Tematyka 

Luty 
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2010r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję 

 

Marzec 1. Ocena stanu sanitarnego na terenie Powiatu 

Żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem 

Gminy Mszczonów 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Kwiecień 1. Ocena stanu dróg i ulic na terenie miasta i gminy 

Mszczonów 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Maj 1. Informacja na temat prac związanych z opracowaniem 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Mszczonów. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Czerwiec 1. Ocena bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta i 

gminy Mszczonów 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

sierpień 1. Informacja na temat sytuacji w rolnictwie w Gminie 

Mszczonów 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Wrzesień 1. Ocena działalności ZGKiM za I półrocze 2010roku 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

Październik 1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie 

miasta i gminy. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesje 

                                                         
 
 
 



 
 

   Załącznik Nr5  
                                                                                         do Uchwały Nr XL/392/10 
                                                                                     Rady Miejskiej w Mszczonowie 
                                                                                                 z dnia 17 lutego 2010r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2010 ROK 
 

MIESIĄC  TEMATYKA 

STYCZEŃ Ocena modernizacji Przychodni NZOZ w Osuchowie 

LUTY Zapoznanie się z harmonogramem imprez kulturalnych na 2010 rok 

Zapoznanie się z harmonogramem imprez sportowych na 2010 rok 

MARZEC Ocena działalności MOK za 2009r. 

Zapoznanie się z pracą świetlicy terapeutycznej  

KWIECIEŃ Ocena działalności MOPS za 2009 rok 

MAJ Organizacja imprez sportowych w mieście i gminie. 

CZERWIEC Ocena działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2009r. 

Ocena działalności OSiR 

SIERPIEŃ Ocena działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2009 rok 

WRZESIEŃ Ocena działalności sportu w mieście i gminie i ocena funkcjonowania 

Term Mszczonowskich 

PAŹDZIERNIK Ocena działalności służby zdrowia na terenie miasta i gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                  Załącznik Nr 6 
                                                                                     do Uchwały Nr XL/392/10 
                                                                                     Rady Miejskiej w Mszczonowie 
                                                                                            z dnia  17 lutego 2010r. 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty i Młodzieży na 2010rok 

 

Termin Tematyka 

styczeń Omówienie przygotowania placówek oświatowych, OSiR i 

MOK do ferii zimowych 

luty Analiza działalności pozalekcyjnej szkół 

Marzec Ocena realizacji dowozu dzieci do szkół 

kwiecień Przegląd obiektów oświatowych w zakresie funkcjonowania 

punktów przedszkolnych 

Maj Zaopiniowanie arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 

2010/2011 

Czerwiec Przygotowanie do akcji letniej 

Informacja na temat realizacji obowiązku szkolnego 

sierpień  Ocena przygotowań do nowego roku szkolnego. 

Wrzesień Podsumowanie akcji letniej 

październik Informacja na temat stanu realizacji zadań oświatowych gminy 

za rok szkolny 2009/2010 

  
 

 


